[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2020 года                                                                              №  12
 д. Большие Озёрки

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьи 15 Федерального закона от 27.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Марьинского сельского Совета народных депутатов от 08.09.2006 № 39 «О структуре администрации Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области», учитывая взаимосвязь муниципальной службы и государственной гражданской службы в Орловской области посредством единства ограничений и обязательств при прохождении муниципальной службы и государственной гражданской службы  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:
 - постановление администрации Марьинского сельского поселения от 20.10.2010 № 38 «О Перечне должностей муниципальной службы администрации Марьинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при  замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
           - пункт 1 постановления администрации Марьинского сельского поселения от 08.04.2014 № 17 «О порядке предоставления гражданами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Марьинского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Глава сельского поселения

Н. В. Слепова

Приложение

к постановлению администрации Марьинского сельского поселения

от 06.04.2020 г.  № 12
Перечень должностей муниципальной службы администрации               Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

 и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист.